Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 06/10/2021

Concepto:

Gastos Honorarios Arbitros Hockey

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 9900.00

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 9900.00 (nueve mil novecientos pesos exactos) en concepto de Gastos
Honorarios Arbitros Hockey.

18/10/2021Fecha:

Arbitros Fecha 14, Rectivicado, jugamos de Locales y se pagan los arbitros doble, ver mail de paly HOCKEY 16/10 Fecha
14 con fecha del 15/10 a tesoreria

Descripción: